РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

от   24.07.2014 г.                  № 229-р

г.Тихорецк

О внесении изменения в распоряжение главы муниципального

образования Тихорецкий район от 16 мая 2008 года № 201-р

«О совете по противодействию коррупции»

В целях уточнения мероприятий по противодействию коррупции и на

основании Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года

№ 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на

2014 - 2015 годы», учитывая письма министерства экономики Краснодарского

края от 15 июля 2014 года № 208-4825/14-09-05 «О корректировке

ведомственных планов противодействия коррупции», от 17 июля 2014 года

№ 208-4937/14-09-05 «О предоставлении ведомственных планов

противодействия коррупции»:

1.Внести в распоряжение главы муниципального образования

Тихорецкий район от 16 мая 2008 года № 201-р «О совете по противодействию

коррупции» (с изменениями от 10 ноября 2008 года № 537-р, от 03 июня

2009 года № 277-р, от 11 ноября 2009 года № 475-р, от 25 января 2010 года

№ 21-р, от 18 июня 2010 года № 188-р, от 28 июня 2010 года № 199-р, от

30 декабря 2010 года № 495-р, от 22 января 2011 года № 22-р, от 22 марта

2011 года № 106-р, от 16 мая 2011 года № 206-р, от 5 июля 2011 года

№ 293-р, от 20 сентября 2011 года № 392-р, от 30 декабря 2011 года № 589-р, от

20 января 2012 года № 21-р, от 17 апреля 2012 года № 160-р, от 10 августа

2012 года № 312-р, от 21 сентября 2012 года № 363-р, от 13 декабря 2012 года

№ 486-р, от 19 марта 2013 года № 79-р, от 30 апреля 2013 года № 151-р, от

04 июля 2014 года № 207-р) изменение, изложив приложение № 3 в новой

редакции (прилагается).

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район               А.А.Перепелин